房屋租賃契約書
立契約書人
出租人(以下簡稱甲方)                                  (簽章)
身份證字號
承租人(以下簡稱甲方)                                  (簽章)
身份證字號
因房屋租賃事件，訂立本契約，雙方同意之條件如下：

1. 房屋所在地及使用範圍:

2. 租賃期限  :甲乙方雙方洽定願意訂為       年        個月

自民國    年   月   日 至    年   月   日止。
3. 租    金  :每月租金新臺幣                元整。
4.本房屋係供  營業  之用。
立契約人(甲方)                                         (簽章)
身份證號碼
住址
立契約人(乙方)                                         (簽章)
身份證號碼

住址
中 華 民 國      年     月     日